

**Supraetajarea unui bloc din
gradinita de copii Nr. 193 din
mun Chisinau, or. Vatra, str. M.
Eminescu, Nr.31. Obiect №02/06-
2018**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de tehnice-sanitarea (incalzire) (marca IVC)**

Valoarea de deviz 59 649 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,595	57,66	553,248
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	164,250	57,66	9 470,655
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,250	57,66	1 917,195
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,650	57,66	441,099
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,547	57,66	31,540
Total manopera						12 413,71

Materiale:

1.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,792	28,00	22,176
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,680	15,00	10,200
3.	2320166200676	White spirit	kg	0,060	25,00	1,500
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,230	8,00	25,840
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	7,310	12,00	87,720
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,020	20,83	21,247
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,680	25,40	17,272
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,520	25,40	13,208
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,578	89,42	141,106
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,338	25,40	8,585
11.	25212167010003222	Teava din otel D32x2,0 ГОСТ10704-91	m	86,275	23,96	2 067,149
12.	252121671000026254,2	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D25x4,2 WAVIN	m	56,650	26,20	1 484,230
13.	2521216710000325,4	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D32x5,4 WAVIN	m	15,450	66,29	1 024,180
14.	2521216710008203,4	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D20x3,4 WAVIN	m	25,750	27,67	712,503
15.	2682162611305v100	vata minerala б=100 mm, pt. izolare conducte	m2	9,965	82,67	823,807
16.	27107000000007	Suporti sau dispozitive	kg	100,000	9,87	987,000
17.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,255	12,92	3,295
18.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,257	15,83	4,068
19.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,390	15,83	6,174

20.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2,040	15,00	30,600
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,500	22,00	11,000
22.	28221157000001400	Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1400x500(H)	buc	6,000	875,00	5 250,000
23.	28221157000001600	Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1600x500(H)	buc	1,000	1 595,83	1 595,830
24.	282211570400000048	Radiator din otel Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 800x500(H)	buc	2,000	625,00	1 250,000
25.	282211570400001000	Radiator din otel Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1000x500(H)	buc	1,000	980,00	980,000
26.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	7,381	15,83	116,841
27.	287527420510025	Robinet cu sfera DN25	buc	2,000	104,17	208,340
28.	2875274205100d r15	Robinet cu mufa robinet de drenare 1/2"	buc	10,000	36,00	360,000
29.	2875274205100g 20	Robinet de golire D20	buc	6,000	71,67	430,020
30.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	39,000	0,80	31,200
31.	291315450000001r	Supapa Robinet retur coltar 1/2" RLV-S Danfoss	buc	10,000	185,00	1 850,000
32.	291315450000003r	Supapa Robinet tur coltar 1/2" RA-N Danfoss	buc	10,000	270,00	2 700,000
33.	332051735223022	Termoizolatie conducte Izolatie TUBOLIT S PLUS D22x4	m	27,038	3,38	91,388
34.	332051735223028	Termoizolatie conducte Izolatie TUBOLIT S PLUS D28x4	m	59,483	4,17	248,044
35.	332051735223035	Termoizolatie conducte Izolatie TUBOLIT S PLUS D35x4	m	16,223	6,42	104,152
36.	955012210021r	Senzor termostatic, RA 2991 Danfoss	buc	8,000	425,00	3 400,000
37.	969012210025	Robinet de echilibrare ASV-PV DN25 DANFOSS Клапан балансировочный	buc	1,000	2 850,00	2 850,000
38.	969013310025	Robinete de reglare cu diafragma de masurare ASV-M DN25 DANFOSS	buc	1,000	766,67	766,670
Total materiale de constructii						29 735,34

Utilaje de constructii:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,200	35,00	287,000
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,400	25,00	60,000
Total utilaje de constructii						347,00

Total	lei	49 707,15
TVA	20,00 %	9 541,43

Total deviz:

59 649

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

